AL-260-...
Candado de bloqueo - arco aislado ∅ 4 mm / H 50 / 100 x
65 x 25 mm.
Utilización:
Características:
1. En una cara: texto en francés y símbolo estándar.
2. En la otra: área para marcar nombres y coordenadas.
Completar la referencia con el número de llave elegido.
Ejemplo: AL-260-111 para el candado rojo con arco H50 mm y llave idéntica
nº111.
Permite bloquear dispositivos de separación (ejemplo: disyuntores) para
impedir su manipulación.
Disponible con llaves iguales, aleatorias (Z) o con número clave a definir
(00).
Marcado en las dos caras:
Candado incluye 2 llaves.
Referencia
Descripción Diámetro Características
Color Número
llave Grillete Dimensiones Peso
(kg)
AL-260-111 111 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-222 222 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-222-EX 222 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-333 333 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-444 444 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-555 555 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-666 666 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-777 777 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-888 888 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-999 999 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-1111 1111 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-2222 2222 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-3333 3333 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-4444 4444 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-5555 5555 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-6666 6666 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-7777 7777 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-8888 8888 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-9999 9999 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-00 00 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-00-EX 00 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-Z Z 6.2 100 x 65 x 25 0,200
AL-260-Z-EX Z 6.2 100 x 65 x 25 0,200
UID : | TID : :: 06/14/2025| SID : :: 06/14/2025 | Issued :06/14/2025 05:27:58 am última modificación : 04/20/2025